
Uchwała Nr 20.52.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie odwołania Michała Jodko ze stanowiska dyrektora Mazurskiego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczyciela w Ełku 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu 

prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U.  

z 2006 r. Nr 216, poz. 1584 ze zm.), Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 12 czerwca 2013 r. odwołuje się Pana Michała Jodko ze stanowiska dyrektora 

Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 czerwca 2013 r. 


